ZEUS PU
FOOD
+80°C
-40°C
EOLO PU FOOD EOLO PUP FOOD
CÓD. ZE 01 · Ø mm 30-151,5
Espiral de PVC rígido antichoque

ARTÍCULOS DE LA MISMA SERIE • ITEMS IN THE SAME SERIES
ZEUS PU FOOD ø int. Espesor mín
Min wall thick
Espesor max
max wall thick
Peso
Weight
Vacio
Vacuum
R. de curvatura
Bending r.
Lg. Rollo
Coil lgth. Volume Disponibilidad
Availability
CÓDIGO/CODE mm inches mm mm g/m m H2o mm m m3
ZE010300000000* 30 1,2 3,7 330 9 130 30 0,072 bajo pedido/on request*
ZE010320000000* 31,8 1,2 3,8 370 9 140 30 0,076 bajo pedido/on request*
ZE010350000000* 35 1,3 4 410 9 160 30 0,083 bajo pedido/on request*
ZE010380000000* 38,1 1 1/2 1,3 4 440 9 180 30 0,118 bajo pedido/on request*
ZE010400000000* 40 1,5 4,3 530 9 190 30 0,124 bajo pedido/on request*
ZE010450000000* 45 1,5 4,4 610 8 200 30 0,155 bajo pedido/on request*
ZE010500000000* 50 1,5 4,8 730 8 215 30 0,172 bajo pedido/on request*
ZE010520000000* 50,8 2 1,5 4,8 740 8 215 30 0,174 bajo pedido/on request*
ZE010550000000* 55 1,5 4,9 820 8 225 30 0,187 bajo pedido/on request*
ZE010570000000* 57 1,5 4,9 850 8 225 30 0,192 bajo pedido/on request*
ZE010600000000* 60 1,5 5 920 8 230 30 0,302 bajo pedido/on request*
ZE010630000000* 63,5 2 1/2 1,5 5 970 8 240 30 0,318 bajo pedido/on request*
ZE010650000000* 65 1,5 5 990 8 240 30 0,324 bajo pedido/on request*
ZE010700000000* 70 1,5 5,3 1020 8 250 30 0,348 bajo pedido/on request*
ZE010760000000* 76,2 3 1,7 5,5 1200 8 270 30 0,377 bajo pedido/on request*
ZE010800000000* 80 2 5,9 1350 7 290 30 0,470 bajo pedido/on request*
ZE010900000000* 90 2 5,9 1510 7 380 30 0,782 bajo pedido/on request*
ZE011000000000* 100 2 6,3 1710 7 420 30 0,865 bajo pedido/on request*
ZE011020000000* 102 2 6,3 1740 7 420 30 0,880 bajo pedido/on request*
ZE011100000000* 110 2 7,6 2340 6,5 450 30 0,962 bajo pedido/on request*
ZE011200000000* 120 2 7,6 2540 6,5 480 30 1,038 bajo pedido/on request*
ZE011270000000* 127 5 2 7,6 2680 6,5 530 30 1,092 bajo pedido/on request*
ZE011500000000* 151,5 2 8,1 3280 6 800 20 1,342 bajo pedido/on request*
* Diámetros bajo pedido para cantidades mínimas (MOQ), según disponibilidad en almacén · * Diameters available on request for minimum order quantities (MOQ), unless in stock
Lo
s